

# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Computo metrico per rimozione soppalco interno.

**COMMITTENTE:**

Data, 23/07/2024

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 02.03.0110	DEMOLIZIONE DI CONTROSOFFITTI. Demolizione di controsoffitti in legno, in rete ed intonaco, in cannucce, in gesso, in tavelle di laterizio, in metallo. Sono compresi: la rimozione ... fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Rimozione di controsoffitto soppalco					39,00		
	SOMMANO mq					39,00	14,00	546,00
2 02.04.0160	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO. Rimozione di opere di ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, travi di ferro, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il carico, il trasporto e lo scar ... fino a qualsiasi distanza, del materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Rimozione di struttura portante in ferro soppalco (sviluppo 2.55 x 7. + 5.00 x 8)	57,85			19,900	1'151,22		
	SOMMANO kg					1'151,22	0,34	391,41
3 02.03.0100.0 02	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI E RIVESTIMENTI. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. Sono compresi: il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a q ... e rivestimento delle superfici portate a nudo. Pavimento e rivestimento in moquette, o polivinile o prealino incollato. Rimozione pavimentazione soppalco in legno					39,00		
	SOMMANO mq					39,00	5,20	202,80
4 N.P.1	RIMOZIONE DI SCALA AUTOPORTANTE. Rimozione di scala autoportante. Compreso trasporto e smaltimento materiale di risulta e quanto altro necessario per esegue la lavorazione. Rimozione scala soppalco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	150,00	150,00
5 N.P.2	RIMOZIONE DI CARTONGESSO DI RIVESTIMENTO. Rimozione di rivestimento in cartongesso di colonne. Compreso trasporto e smaltimento in discarica. Rimozione e smaltimento cartongesso di rivestimento colonne soppalco					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	250,00	250,00
6 N.P.3	NOLEGGIO AUTOGRU'. Noleggio autogrù per calo a terra materiali di risulta a seguito di rimozione soppalco. Utilizzo di autogrù per il calo in basso dei materiali di risulta.					8,00		
	SOMMANO ore					8,00	60,00	480,00
7 N.P.4	DISFACIMENTO DI IMPIANTO ELETTRICO. Disfacimento di impianto elettrico, compreso farette ed interruttori a servizio del soppalco. Compreso trasporto in discarica e smaltimento dei materiali di risulta. Disfacimento di impianto elettrico a servizio di soppalco.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	530,00	530,00
8 N.P.5	IMPREVISTI PARI AL 20% Imprevisti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	510,04	510,04
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							3'060,25
	<b>A RIPORTARE</b>							3'060,25

